
UCHWAŁA NR XXIX/144/2012
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr  102, poz. 651 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego, niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność  Gminy  Działoszyce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
ewid. nr 61, o powierzchni 0,41 ha , położnej we wsi Wola Knyszyńska . 

§ 2. Nieruchomość gruntowa objęta niniejszą uchwałą zostanie poddana wycenie przez rzeczoznawcę 
majątkowego, zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A23CF84B-C941-4033-98F6-9603278F4FBC. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8. 03. 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 ze zm./ „do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony. 

Zbycie nieruchomości we wsi Wola Knyszyńska podyktowane jest potrzebą porządkowania zasobów 
nieruchomości Gminy. 

Stąd podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: A23CF84B-C941-4033-98F6-9603278F4FBC. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




